UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

TRƯỜNG THCS ĐỘC LẬP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-THCS ĐL Phú Nhuận, ngày 30 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỘC LẬP

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận

đạt chuẩn quốc gia đối với trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều

cấp học;

Căn cứ Kế hoạch của trường THCS Độc Lập về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm

học 2023 - 2024;

Căn cứ vào quyền hạn và chức năng của hiệu trưởng;

Xét phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên trường THCS Độc Lập

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tự đánh giá trường THCS Độc Lập năm học 2023-2024

gồm các Ông (Bà) (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có trách nhiệm thực hiện theo các nhiệm vụ được giao một

cách linh hoạt, sáng tạo để đạt kết quả cao nhất.

Điều 3. Tổ trưởng tổ Văn phòng, Tài vụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Huỳnh Ngọc Chung

UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

TRƯỜNG THCS ĐỘC LẬP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

TRƯỜNG THCS ĐỘC LẬP

NĂM HỌC: 2023-2024

TT Họ và tên Chức vụ, chức danh Nhiệm vụ

1 Huỳnh Ngọc Chung Hiệu trưởng – Bí thư chi bộ Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Thị Hoàng My
Phó Hiệu trưởng – Phó Bí

thư chi bộ
Phó Chủ tịch hội đồng

3 Đoàn Văn Hùng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

4 Phạm Quốc Công Thư ký Hội đồng Thư ký Hội đồng

5 Lê Quốc Tuấn Chủ tịch công đoàn Ủy viên Hội đồng

6 Võ Thị Thanh Hà Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên Hội đồng

7 Nguyễn Thị Phượng Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên Hội đồng

8 Lê Vương Đệ Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên Hội đồng

9 Hoàng Thị Kim Điền Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên Hội đồng

10 Ngô Thị Thanh Hoàng Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên Hội đồng

11 Trần Yến Trang Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên Hội đồng

12 Lê Thị Kim Oanh Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên Hội đồng

13 Lê Thị Lệ Nga Kế toán Ủy viên Hội đồng

14 Hà Tiểu Vân Tổng phụ trách Ủy viên Hội đồng

15 Hoàng Văn Bình Bí thư Chi đoàn Ủy viên Hội đồng